
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS FINANSŲ, ŪKIO IR KURORTO PLĖTROS,  

SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ BEI ŠVIETIMO, KULTŪROS  IR  

SPORTO KOMITETŲ POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 2024 M. SAUSIO 23 D. 9.30 VAL. 

POSĖDŽIŲ SALĖJE, VILNIAUS AL. 14,  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo.  

2. Dėl 2024 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto patvirtinimo. 

 3. Dėl pritarimo Druskininkų vietos veiklos grupės dalyvavimui projektuose. 

 4. Dėl Druskininkų savivaldybės 2024 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo. 

5. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties sudarymui su akcine bendrove vidaus 

vandens kelių direkcija.  

6. Dėl Druskininkų savivaldybės šilumos ūkio modernizavimo ir renovavimo sutartimi 

prisiimtų įsipareigojimų vykdymo priežiūros komisijos. 

7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T1-58 

"Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo" pakeitimo.   

8. Dėl kai kurių Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios. 

 9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T1-202 

„Dėl maitinimo organizavimo Druskininkų savivaldybės ugdymo įstaigose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 10. Dėl Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2023 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 

11. Dėl Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2024 metų priemonių patvirtinimo. 

12. Dėl Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo 2023 metų ataskaitos patvirtinimo. 

13. Dėl Druskininkų savivaldybės 2024 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos patvirtinimo. 

14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. T1-125 

„Dėl  uždraudimo rūkyti viešose vietose” pakeitimo.   

 15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-62 

„Dėl maksimalaus socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Druskininkų 

savivaldybės gyventojams dydžių nustatymo“ pakeitimo.   

 


